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Il. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT (7)

(1) A I'exclusion d'opérations réalisées a I'exercice ou a I'échéance de produits dérivés pour lesquelles linformation doit étre donnée dans le

tableau suivant

Date de
transaction
Jji/mm/aaaa

2] PTeCTSeT T

(3) Préciser s'il s'agit d'une transaction de bloc

Nom de

Vente / |Nombre de
'intermédiaire| Transfert| titres (3)

Dont nombre de titres
achetés/vendus dans le
cadre d'un contrat de
liquidité

FOPIIONS anlpuees aux salar

Cours de la
transaction

s

4)

Montant Commentaires

ces aucapnar...] |

(4) Si de nombreuses transactions sont réalisées dans la méme journée & des cours différents, indiquer, outre le cours moyen, le cours le plus
haut et le cours le plus bas

01/07/2020
01/07/2020
02/07/2020
02/07/2020
03/07/2020
03/07/2020
06/07/2020
06/07/2020
07/07/2020
07/07/2020
13/07/2020
08/07/2020
08/07/2020
09/07/2020
09/07/2020
10/07/2020
10/07/2020
13/07/2020
13/07/2020
14/07/2020
14/07/2020
15/07/2020
15/07/2020
16/07/2020
16/07/2020
17/07/2020
17/07/2020
20/07/2020
20/07/2020
21/07/2020
21/07/2020
21/07/2020
22/07/2020
22/07/2020
23/07/2020
23/07/2020
24/07/2020
24/07/2020
24/07/2020
27/07/2020
27/07/2020
27/07/2020
27/07/2020
28/07/2020
28/07/2020
29/07/2020
29/07/2020
30/07/2020
30/07/2020
31/07/2020
31/07/2020
31/07/2020

EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
PORTZAMPARC
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
PORTZAMPARC
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
PORTZAMPARC
EXANE
EXANE
PORTZAMPARC
PORTZAMPARC
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
PORTZAMPARC

PP PIPLIPPPIPPIPIPL<PPIPIP<PIPIP<P<P<P<P<PP<P< PP <D <>

1 1
-1 -1
1 1
-~ 1 = 1
51 51
= 3 - 1
1 1
= =1
1 1
-1 -1
2 406
1 1
-1 - 1
1 1
= -1
1 1
" -1
1 1
-1 -1
1 1
-1 -1
1 1
-1 -1
1 1
=1 s i
a 1
- 1 = 1
129 129
# g -1
5 5
- 179 - 179
57
1 1
= 1 = 1
1 1
S -1
1 1
= 9 -9
15
1 1
-3 4 3
29
5
1 1
-1 -1
1 1
= 1 -1
1 1
-~ 29 - 29
1 1
-9 -9
12

90,5

90,5

90

90
86,82392157
90

86

86

86,5

86,5

86,5

86,5

86,5

86,5

86,5

86,5

86,5

86,5

86,5

86,5

86,5

86,5

86,5

86,5

86,5

86,5

86,5

82,05

86,5

83,6
84,83798883
83,7368

86

86

86,5

86,5

87
88,11111111
86,5

86,5
87,16666667
86,5

86,5

87

87

87,5

87,5

86,5
88,56896552
86,5
87,61111111
86

90,50
-90,50
90,00
-90,00

4 428,02
-90,00
86,00
-86,00
86,50
-86,50
208 119,00
86,50
-86,50
86,50
-86,50
86,50
-86,50
86,50
-86,50
86,50
-86,50
86,50
-86,50
86,50
-86,50
86,50
-86,50
10 584,45
-86,50
418,00
-15 186,00
4772,99
86,00
-86,00
86,50
-86,50
87,00
-793,00
1297,50
86,50
-261,50
2 508,50
432,50
87,00
-87,00
87,50
-87,50
86,50

-2 568,50
86,50
-788,50
1032,00




lll. OPERATIONS REALISEES A L'EXERCICE OU A L'ECHEANCE DE PRODUITS DERIVES

Date de Nombre Opération @ organisé
; Nom de Achat / Cours de la p’ et Mareheiaragnise
transaction| .. sh de : Montant dérivee /
2 I'intermédiaire| Vente : transaction . S\ s
Jji/fmm/aaaa titres sous-jacente (1) gré a gré

(1) Préciser s'il s'agit de I'exercice de [Nbre] d'options d'achat acquises le [date] ou du débouclage d'une opération a terme dont le:
sont a préciser




IV. OPERATIONS SUR PRODUITS DERIVES CONCLUES AU COURS DU MOIS (NON EXERCEE!
Date de Achat Nombre Options 3 Marche
. 7 Nom de de , e Prix . T
Commentaires M transaction|.,. 2 / : d'achat /|Echéance| ,, . _[Primej|organise /
o I'intermédiaire titres d'exercice Ly
Ji/mm/aaaa Vente ) Terme gré a gré
s caractéristiques (1) Préciser la quotité (nombre de titres sous-acents par dérivé). '
r




8) V. POSITION OUVERTE SUR PRODUITS DERIVES

(1)

Date de Nom de Achat Nombre Options g Marché
: : s 2 de ; Bne Prix 5 g _
Commentaires @transaction| I'intermédiair / ; d'achat /|Echéance] ,, . {Primejorganisé /| Commentaires
= titres d'exercice e
ji/mm/aaaa e Vente Terme gré a gré

(1) Préciser la quotité (nombre de titres sous-jacents par dérivé).




