Formulaire type de déclaration des programmes de rachats

LEI: 96950025Apo5BC9A872 ACTIONS GEA Dénomination sociale de l'émetteur : 521871376 SIREN:

Date de début du programme ACTIONS Nature des titres (nom du titre + caractéristiques : ADP, CCI...) juillet 2020 Opérations du mois de :

31/03/2020

1440/0,12% Capital autodétenu de manière directe et indirecte à la date du descriptif (en titres + en pourcentage) :

I. INFORMATIONS CUMULEES

Solde au 01/07/2020, date de la dernière déclaration :

Nombre de titres achetés dans le mois dans le cadre du contrat de liquidité : Nombre de titres vendus dans le mois dans le cadre du contrat de liquidité :

Nombre de titres achetés dans le mois en dehors du contrat de liquidité :

Nombre de titres transférés (1) dans le mois

Nombre de titres annulés dans le mois :

Rachat auprès de personnes détenant plus de 10% du capital ou des dirigeants au cours du mois

N/A

18 114 2 524 N/A N/A 202 247

(1) Exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant accès au capital...

II. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT (1)

(1) A l'exclusion d'opérations réalisées à l'exercice ou à l'échéance de produits dérivés pour lesquelles l'information doit être donnée dans le tableau suivant

Date de transaction jj/mm/aaaa	Nom de l'intermédiaire	Transfert (2)		cadre d'un contrat de liquidité	Cours de la transaction (4)	Montant	Commentaires
(2) Preciser ia (3) Préciser s'i	nature de roperat il s'agit d'une trans	non de transi saction de bl	ert (exercice d oc	opuons aunouees aux salane	es, ae uires ae cre	ances connant acc	ces au capitai)
(4) Si de nomb	reuses transactio			nême journée à des cours diffe	érents, indiquer, ou	utre le cours moye	n, le cours le plus
haut et le cour	s le plus bas						
01/07/2020	EXANE	A	1	1	90,5	90,50	
01/07/2020	EXANE	V	- 1	- 1	90,5	-90,50	
02/07/2020	EXANE	Α	1	1	90	90,00	
02/07/2020	EXANE	V	- 1	- 1	90	-90,00	
03/07/2020	EXANE	A	51	51	86,82392157	4 428,02	
03/07/2020	EXANE	V	- 1	- 1	90	-90,00	
06/07/2020	EXANE	A	1	1	86	86,00	
06/07/2020 07/07/2020	EXANE EXANE	V	- 1	- 1	86	-86,00	
07/07/2020	EXANE	A V	1	1	86,5	86,50	
13/07/2020		Å	2 406	- 1	86,5	-86,50	
08/07/2020		A	2 400	1	86,5 86,5	208 119,00	
08/07/2020	EXANE	v l	- 1	- 1	86,5	86,50 -86,50	
09/07/2020	EXANE	A	1	1	86,5	86,50	
09/07/2020	EXANE	V	- 1	- 1	86,5	-86,50	
10/07/2020	EXANE	Α	1	1	86,5	86,50	
10/07/2020	EXANE	V	- 1	- 1	86,5	-86,50	
13/07/2020	EXANE	Α	1	1	86,5	86,50	
13/07/2020	EXANE	V	- 1	- 1	86,5	-86,50	
14/07/2020	EXANE	Α	1	1	86,5	86,50	
14/07/2020	EXANE	V	- 1	- 1	86,5	-86,50	
15/07/2020		A	1	1	86,5	86,50	
15/07/2020	EXANE	V	- 1	- 1	86,5	-86,50	
16/07/2020		Α	1	1	86,5	86,50	
16/07/2020	EXANE	V	- 1	- 1	86,5	-86,50	
17/07/2020		A V	1	1	86,5	86,50	
17/07/2020 20/07/2020	EXANE EXANE	Å	- 1 129	- 1	86,5	-86,50	
20/07/2020	EXANE	νĺ	- 1	129 - 1	82,05	10 584,45	
21/07/2020	2000 2000 00000000	ÅΙ	5	5	86,5 83,6	-86,50 418,00	
21/07/2020		v l	- 179	- 179	84,83798883	-15 186,00	
21/07/2020		Å	57	1/3	83,7368	4 772,99	
22/07/2020	1	Α	1	1	86	86,00	
22/07/2020		v l	- 1	- 1	86	-86,00	
23/07/2020		Α	1	1	86,5	86,50	
23/07/2020	EXANE	v	- 1	- 1	86,5	-86,50	
24/07/2020		Α	1	1	87	87,00	
24/07/2020		v	- 9	- 9	88,11111111	-793,00	
24/07/2020		Α	15		86,5	1 297,50	
27/07/2020		Α	1	1	86,5	86,50	
27/07/2020	1	v	- 3	- 3	87,16666667	-261,50	
		Α	29		86,5	2 508,50	
D R		Α	5		86,5	432,50	
28/07/2020		A	1	1	87	87,00	
28/07/2020			- 1	- 1	87	-87,00	
29/07/2020 29/07/2020		A V	1	1	87,5	87,50	
30/07/2020	10000 0000 0000	v A	- 1	- 1	87,5	-87,50	
30/07/2020		$\hat{\mathbf{v}}$	- 29	1 - 29	86,5	86,50	
31/07/2020		Å	- 29 1		88,56896552	-2 568,50	
31/07/2020		\overline{v}	- 9	1 - 9	86,5 87,61111111	86,50 -788,50	
	E/W HAL	-	- 3	- 9	01,01111111	-/88,50	

III. OPERATIONS REALISEES A L'EXERCICE OU A L'ECHEANCE DE PRODUITS DERIVES

Date de transaction jj/mm/aaaa	Nom de l'intermédiaire	Achat / Vente	Nombre de titres	Cours de la transaction	Montant	Opération dérivée sous-jacente (1)	Marché organisé / gré à gré			
(1) Préciser s'il s'agit de l'exercice de [Nbre] d'options d'achat acquises le [date] ou du débouclage d'une opération à terme dont les sont à préciser										

IV. OPERATIONS SUR PRODUITS DERIVES CONCLUES AU COURS DU MOIS (NON EXERCEE:

Commentaires	Date de transaction jj/mm/aaaa	Nom de l'intermédiaire	1	titros	Options d'achat / Terme	Échéance	Prix d'exercice	Prime	Marché organisé / gré à gré
s caractéristiques (1) Préciser la quotité (nombre de titres sous-jacents par dérivé).									
Spiritual Marcellando	Bergameline.					The state of the s			

S)	V. POSITION OUVERTE SUR PRODUITS DERIVES									
Commentaires	Date de transaction jj/mm/aaaa	Nom de l'intermédiair e	Achat	de	Options	Échéance	Prix d'exercice	Prime	Marché organisé / gré à gré	Commentaires
	(1) Préciser la	quotité (nombre	de titres	sous-jacen	ts par dériv	/é).				L
	FEBRUARY STATE						La Company Company			